
ZARZĄDZENIE NR 189.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,572,1463,1688) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wieniawa wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 62.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 07 czerwca 2022 r. zmienionym Zarządzeniem 
Nr 192.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 grudnia 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 122.2023 r. Wójta 
Gminy Wieniawa z dnia 13 września 2023 r. pkt 3 ppkt c otrzymuje brzmienie: ,,Referat Organizacyjny- 
OR,RG, 12 etatów 

- stanowisko ds. obsługi Rady Gminy- symbol RG 1, - 1 etat 

- stanowisko ds. kadr- symbol OR 1, -1 etat 

- informatyk- symbol OR 3, - 1 etat -stanowisko ds. obsługi sekreatriatu- symbol OR 2- 1 etat -pomoc 
administracyjna- symbol OR 4, OR 5- 2 etaty -kierowca- symbol OR 6- 1 etat -sprzątaczka- symbol OR 
7,OR 8,Or 9- 3 etaty -robotnik gospodarczy OR 10- 1 etat -goniec OR 11- 1 etat '' 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 62.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 07 czerwca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wieniawa nie ulegają zmianie 
i pozostają w mocy. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA4306D-6E5F-4686-BCDE-59F7FB9132D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 189.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T12:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




